
--

\ 

CÂMARA MUNICIPAL DE -JOAO MONLEVADE 
Rua Duque de Caxias, 238 - Fones: 851-1770 - 851-3448 - 851-1082 -

PORTARIA NQ 058/85 

"Nomeia Comissão Especial" 

O Presidente da Cimara Municipal de João 
Monlevade, no uso de suas atribuições legais, em pleno exercicio 1 

de seu cargo, atendendo o Requerimento nQ 095/85, de autoria do Ve 
reador Sebastião Vieira Nunes, aprovado na Reunião Ordinãria do 
dia 27.09.85, e acolhendo sugestão apresentada pelo Requerente 
RESOLVE: 

I - Nomear os Vereadores Tereza Dias Sale 
mão - PMDB-; Sebastião Alves de Souza - PMDM -; Josê Mariano Pena' 
Neto - PDS -; Membros Efetivos da Comissão Permanente de Serviçosª 
Publicas nesta Casa, para comporem a Comissão Especial que terã 
por objetivo, elaborar os estudos que se fizerem mister, objetiva~ 
do encontrar um local acessível, para que seja efetuada a abertura 
de outra via de acesso ligando o Bairro Vale do Sol ao Centro Co-­
mercial de Carneirinhos, vez que os moradores do local não estão ' 
satisfeitos com a atual via de acesso, atravês do Bairro do Rosã--
rio. 

I I - Fixar o prazo de 30 (trinta) dias a 
contar do recebimento desta, para que a presente Comissão possa a -
presentar o relatõrio de seu trabalho. 

I I I - Esta Portaria entra rã em vigor na da 
ta de sua publicaçaE, revogadas as disposições em contrãrio. 

outubro de 1985. 
~~mara Municipal. de João Monlevade, 01 

\f\)1l~N ~~(-1 
WILSON VACCARI - Presidente da Cimara 

de 

Registrada e publicada nesta Secretaria, ' 
ao 01 dia do mes de outubro de 1985. 

-Chefe Geral 


